柳科字〔2013〕7号
关于征集第二届广西发明创造成果展览

交易会柳州市参展项目的通知
各县（区）科技局、各工业园区科技局（经发局）、各企事业单位，各专利权人：

根据《广西壮族自治区人民政府办公厅关于印发广西发明创造成果展览交易会工作方案的通知》（桂政办发〔2012〕162号），经自治区人民政府同意，2013年4月20至23日将在柳州市举办第二届广西发明创造成果展览交易会（以下简称“第二届发明展”）。为办好第二届发明展，为柳州展馆选出优秀专利技术和产品参加展览、展销、推介、交易，请各县区科技局、工业园区科技局（经发局）组织好本辖区符合条件的企事业单位，专利权人积极申报参展项目。现将具体事项通知如下：

1、 参展对象

各企事业单位、各专利权人和中小学生等。

2、 参展项目要求

1．近年获得授权的专利项目。

2．已申请专利的项目。

3．生产销售需要国家许可的产品应当取得相应的许可。

4．没有知识产权纠纷。

5．中小学生非专利发明创造成果参展。

6．传统手工业、旅游、文化等其他产业领域可以非专利发明创造成果参展。

3、 组织形式

1. 各参展单位可选择展板展示、实物展览、专利产品销售、专利技术推介等形式对项目做介绍。各参展单位免收展位费。

2. 请各单位根据自身参展需求选择填写附件1-4的报名表，于3月25日前将电子版发送到第二届广西发明创造展览交易会柳州市组委会办公室会展组邮箱。

3. 参展、报奖、推介以及签约项目由各参展单位通过网址http://zlcgz.gxkjcg.com登陆发明展项目管理系统统一申报。

    未尽事宜请向本通知联系人咨询。

联系人：刘俐  0772-2635969

        秦德新 0772-2619370  13977277376

EMAIL：36563338@qq.com
2013年3月19日

（此件主动公开）
	柳州科学技术局办公室                         2013年3月19日印

PAGE
1